
8 Quarta-feira, 09 de Março de 2022

COORDENADORIA ADMINISTRATIVA
Pregão Eletrônico nº 11/2021

Processo nº 5.063/2021
Objeto: IMPLANTAÇÃO, LICENÇA DE USO E MANUTEN-
ÇÃO DE SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO, CONFORME 
DESCRITO EM EDITAL E ANEXOS.
1. Os autos foram encaminhados a esta Coordenadoria Admi-
nistrativa pela Comissão Permanente de Licitação.
2. Em atendimento ao disposto no Anexo III - Prova de Con-
ceito, fica designado o dia 10 de março de 2022, às 09h00 
para a realização da “prova de conceito (POC) para verificação 
da conformidade da solução com as especificações básicas 
constantes do Anexo I - Termo de Referência, do Edital, a ser 
realizado no Plenário desta Casa”.
3. Comunique-se a empresa arrematante e convoquem-se os 
servidores nomeados (Ato da Mesa nº 221, de 25 de janeiro 
de 2022).
4. Zelando-se pela ampla publicidade, publique-se no Diário 
Oficial do Município.

Ribeirão Preto, 08 de março de 2022
JONATAS SAMUEL SILVA DE SOUZA

Coordenador Administrativo

EXTRATO DE DESPACHO REVOGATÓRIO 
Pregão Eletrônico nº 14/2021

Processo nº 2.965/2021
Tendo em vista tudo o quanto consta no processo em epígrafe, 
determino a revogação dos lotes 01 e 03 do presente pregão 
eletrônico neste certame, a fim de atualizar as configurações 
dos equipamentos a serem comprados posteriormente.

Ribeirão Preto, 08 de março de 2022
JONATAS SAMUEL SILVA DE SOUZA

Coordenador Administrativo

EDITAL DE ADJUDICAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 14/2021

Processo nº 2.965/2021
Objeto: Aquisição de Microfones, conforme descrito em Edital 
e seus anexos.
Saulo Wellington Marchiori Magron, Pregoeiro, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei, ADJUDICA aos lici-
tantes abaixo o objeto constante no bojo do certame licitatório, 
conforme especificado:

LOTE QUANT. UNID. MARCA VALOR
UNITÁRIO

TOTAL 
DO LOTE

02 02 unid. BOYA R$ 1.690,00 R$ 3.380,00
IRMÃOS BOHRER ELETRO 
ELETRÔNICOS EIRELI-ME
CNPJ nº: 08.394.735/0001-59

R$  3.380,00

04 01 unid. BOYA R$ 2.350,00 R$ 2.350,00
BIANCA SCAGLIONI FREDIANI 
42433677874-ME
CNPJ nº: 37.261.202/0001-05

R$  2.350,00

Ribeirão Preto, 09 de março de 2022
SAULO WELLINGTON MARCHIORI MAGRON

Pregoeiro

EXTRATO DE CONTRATO
Contratado: QUALLYX PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA. 
CNPJ/MF nº: 24.107.733/0001-98. Espécie: Aquisição. Objeto: 
Contratação de empresa especializada para aquisição de 
reagentes para a realização de exames de Bioquímica com 
locação de equipamento para as Unidades de Pronto Aten-
dimento administradas pelo Hospital Santa Lydia. Processo 
nº 235/2021. Contrato nº 005/2022. Valor: R$ 831.081,00 
(oitocentos e trinta e um mil, oitenta e um reais) Prazo: 12 
(doze) meses a contar da assinatura do contrato. Assinatura: 
08.02.2022. 

MARCELO CESAR CARBONERI
Diretor Administrativo


